

DECLARATION UE DE CONFORMITÉ

Référence de l'EPI :

Modèle : CAGO0037

Adresse du Fabricant :

BLEUAGRO
15 rue de Mathias
26320 Saint-Marcel-les-Valence

La présente déclaration de conformité est établie sous la seule responsabilité du fabricant :

Objet de la déclaration (Identification de l'EPI) :

Equipement de protection individuel (EPI) Catégorie I.

Cagoule en polypropylène élastiqué avec masque intégré 3 plis (Protection des voies respiratoire Type II).

L'objet de la déclaration décrit ci-dessus est en accord avec le décret harmonisé de l'Union européenne selon le :

REGLEMENT (UE) 2016/423 DU PARLEMENT EUROPEEN ET DU CONSEIL du 9 mars 2016 relatif a l'équipement de protection individuel.

Normes harmonisées :

- EN 14683 :2019 Masques à usage médical - Exigences et méthodes d'essai

Règlements

- UE 1935/2004 DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU CONSEIL du 27 octobre 2004 Concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires et abrogeant les directives 80/590/CEE et 89/109/CEE
- UE 10/2011 DE LA COMMISSION du 14 janvier 2011 Concernant les matériaux et objets en matière plastique destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires
 - Méthode d'essai EN1186-1 Matériaux et objets en contact avec les denrées alimentaires - Matière plastique Partie 1 : guide pour le choix des conditions et des méthodes d'essai en matière de migration globale
 - Méthode d'essai EN1186-2 Matériaux et objets en contact avec les denrées alimentaires Matière plastique - Partie 2 : méthodes d'essai pour la migration globale dans l'huile d'olive par immersion totale
 - Méthode d'essai EN1186-3 Matériaux et objets en contact avec les denrées alimentaires Matière plastique - Partie 3 : méthodes d'essai pour la migration globale dans les simulants aqueux par immersion totale



Signé par et au nom de : Vincent MANGIN

Le 02/08/2023 – ST-Marcel-les-Valence

Vincent MANGIN

Responsable Qualité

BLEUAGRO

15 rue de Mathias - Lieu-dit Ponsoyes

26320 SAINT-MARCEL-LES-VALENCE

Tél. : 04 75 61 14 05

Fax. : 04 75 55 21 92